
1 (1) 

 

 

 

 

RÄPINA VALLAVOLIKOGU 
 

O T S U S  
 

 

 

Räpina 

 

01.12.2025 nr 11-6/2025/11

 

Räpina Vallavolikogu esimehe valimine 

 

 

Räpina valla valimiskomisjoni 01.12.2025 Räpina Vallavolikogu esimehe valimiseks läbiviidud 

hääletamistulemuste protokolli nr 1, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 14, § 

44 lõike 3, ning kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 13 lg 2 alusel  

 

Räpina Vallavolikogu 

o t s u s t a b: 

1. Tunnistada Enel Liin valituks Räpina Vallavolikogu esimeheks. 

2. Otsus avalikustada valla õigusaktidele ettenähtud korras. 

3. Otsus jõustub allakirjutamisel. 

4. Otsust on võimalik vaidlustada üksikisikul, kandidaadil, valimisliidul ja erakonnal (edaspidi 

huvitatud isik), kes leiab, et tema õigusi on vaidlustatava otsuse või toiminguga rikutud 

esitades kaebuse Vabariigi Valimiskomisjonile 3 (kolme) päeva jooksul alates otsuse 

tegemisest.  

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Piret Paulson 

valimiskomisjoni esimees 

ASUTUSESISESEKS KASUTAMISEKS 

Teabevaldaja: Räpina Vallavalitsus 

Alus:  

Vormistamise kuupäev:  

Lõpptähtaeg:  


